
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

87272

6451083
6451084

36015
85066

 
 

schwarz
schwarz

Durchmesser: 330 mm x (H)35 mm
Durchmesser: 420 mm x (H)35 mm

Melamin
  

6451081
6451082

85063
85064

 
 

schwarz
schwarz

Durchmesser: 210 mm x (H)30 mm
Durchmesser: 260 mm x (H)30 mm

Melamin
  

Speiseteller NERO, flach

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Speiseteller NERO, flach

Speiseteller  NERO, flach
• aus Melamin
• stapelbar
• spülmaschinengeeignet
• hitzebeständig bis 70 Grad

Anwendungsbeispiele:
- ideal zum Servieren von Hauptgängen und Salaten

Für wen geeignet:
- Kantinen
- Restaurants
- Hotels
- Haushalte
- Caterer


