

Speiseteller NERO, flach • aus Melamin • stapelbar • spülmaschinengeeignet • hitzebeständig bis 70 Grad



Anwendungsbeispiele:
- ideal zum Servieren von Hauptgängen und Salaten

Für wen geeignet: - Kantinen

- Restaurants
- Hotels
- Haushalte
- Caterer





Speiseteller NERO, flach

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

opological registration			of modelia. 2019t add 1 rodalite in 7 involuding			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Speiseteller NERO, flach	Melamin	Durchmesser: 210 mm x (H)30 mm Durchmesser: 260 mm x (H)30 mm	schwarz schwarz		85063 85064	6451081 6451082
	Melamin	Durchmesser: 330 mm x (H)35 mm Durchmesser: 420 mm x (H)35 mm	schwarz schwarz		36015 85066	6451083 6451084